
Czujnik okienkowy Z-wave, włączony Z-Wave
Plus Aeotec 3-1 Door Window Sensor 7 Pro,
wymagany Zwave Hub, Gen 7, biały
(Door/Window Sensor 7 Pro)
Indeks: 506685 Producent: Aeotec Kod producenta: ZWA012-C

Cena: 256.64 zł

Opis

Czujnik okienkowy Z-wave, włączony Z-Wave Plus Aeotec 3-
1 Door Window Sensor 7 Pro, wymagany Zwave Hub, Gen 7,
biały (Door/Window Sensor 7 Pro)
Producent: Aeotec

Odkryj najmniejszy czujnik okienkowy 3 w 1 Zwave - Aeotec 3-1 Door Window Sensor 7 Pro. Ten innowacyjny sensor
oferuje wyjątkowe funkcje, takie jak styk magnetyczny, przekaźnik ze stykiem bezprądowym i czujnik pochylenia. Dzięki
zoptymalizowanej wydajności baterii, komunikuje się szybciej i dalej niż poprzednie generacje. Ponadto, dzięki SmartStart,
łatwo podłączysz go do koncentratora ZWave. Gotowy do zainstalowania i ochrony Twojego domu!

Wyposażony w ulepszenia prędkości Z-Wave Plus i Z-Wave S2, Czujnik Okienkowy Aeotec 3-1 Door Window Sensor 7
Pro zapewnia niezawodną komunikację bezprzewodową. Zgodny z wieloma popularnymi systemami smart home,
zapewnia łatwą integrację i wysoką wydajność. Odkryj nowoczesne podejście do monitorowania drzwi i okien!

Ciesz się inteligentnym rozwiązaniem monitorującym dzięki zaawansowanemu Czujnikowi Okienkowemu Aeotec 3-1 Door
Window Sensor 7 Pro. Dzięki najnowszym technologiom Z-Wave, ten sensor oferuje niezrównaną skuteczność i wygodę.
Pozwól mu zadbać o bezpieczeństwo Twojego domu i zyskaj spokój ducha.

Najmniejszy czujnik okienkowy 3 w 1 Zwave. MultiSensory zawierają styk magnetyczny, przekaźnik ze stykiem
bezprądowym i czujnik pochylenia. Wykrywanie przechyłu musi działać z czujnikiem magnetycznym w jego opisie.
40% mniej niż poprzednia generacja przy zaledwie 2,8 "x 0,75" x 0,7 "(korpus)
3 lata + żywotność baterii zasilana 1 baterią 1/2 AA. Zoptymalizowany do wykorzystania do 66% mniej energii baterii
do komunikacji niż poprzednie generacje
Dzięki bramie obsługującej SmartStart możesz podłączyć ją do koncentratora ZWave, po prostu skanując jej kod QR.
Stamtąd przyklej go do drzwi, a Door / Window Sensor 7 będzie gotowy do zasilania Twojego domu i jego ochrony
Zwave Window Sensor 7 jest zasilany przez ulepszenia prędkości pochodzące z Z-Wave Plus i Z-Wave S2, dzięki
czemu może komunikować się bezprzewodowo o 50% szybciej i do 67% dalej w rzeczywistych warunkach
użytkowania
Kompatybilny z Samsung SmartThings, Vera, Zipabox, HomeSeer, Ring, Open Z-Wave, Nexia, Domoticz i nie tylko

zawarte komponenty: podręcznik
waga przedmiotu: 0.04 kilograms



Stan Nowy

Nazwa modelu: Aeotec Door Window Sensor 7 Pro
punkt znaku wypunktowania: Najmniejszy czujnik okienkowy 3 w 1 Zwave. MultiSensory zawierają styk
magnetyczny, przekaźnik ze stykiem bezprądowym i czujnik pochylenia. Wykrywanie przechyłu musi działać z
czujnikiem magnetycznym w jego opisie. 40% mniej niż poprzednia generacja przy zaledwie 2,8 "x 0,75" x 0,7 "
(korpus), 3 lata + żywotność baterii zasilana 1 baterią 1/2 AA. Zoptymalizowany do wykorzystania do 66% mniej energii
baterii do komunikacji niż poprzednie generacje, Dzięki bramie obsługującej SmartStart możesz podłączyć ją do
koncentratora ZWave, po prostu skanując jej kod QR. Stamtąd przyklej go do drzwi, a Door / Window Sensor 7 będzie
gotowy do zasilania Twojego domu i jego ochrony, Zwave Window Sensor 7 jest zasilany przez ulepszenia prędkości
pochodzące z Z-Wave Plus i Z-Wave S2, dzięki czemu może komunikować się bezprzewodowo o 50% szybciej i do
67% dalej w rzeczywistych warunkach użytkowania, Kompatybilny z Samsung SmartThings, Vera, Zipabox,
HomeSeer, Ring, Open Z-Wave, Nexia, Domoticz i nie tylko
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Aeotec
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: ZWA012-C
nazwa typu elementu: Aeotec 3-1 Door Window Sensor 7 Pro
waga opakowania przedmiotu: 0.07 kilograms
producent: Aeotec
liczba pudełek: 1
liczba ogniw litowo-metalowych: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 1220000016682
zalecane węzły przeglądania: 20784437031
numer modelu: ZWA012-C
nazwa przedmiotu: Czujnik okienkowy Z-wave, włączony Z-Wave Plus Aeotec 3-1 Door Window Sensor 7 Pro,
wymagany Zwave Hub, Gen 7, biały (Door/Window Sensor 7 Pro)
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-13T07:47:21.001Z
przelicznik jednostek: 1
zawiera baterie: 1

Parametry
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